

VYŘIZUJE: Poloková Žaneta
TEL.: 728 948 070
FAX: 558 340 617
E-MAIL: zaneta.polokova@jablunkov.cz

DATUM: 21.08.2017

Jankostav s.r.o.
ŠTĚPAŇÁKOVA
31/714
719 00 OSTRAVA –
KUNČICE

POPIS PRÁCE
(množství, cena, dodací lhůta)

Objednáváme u Vás

1. opravu komunikace na Záhůří (Szolony) dle cenové nabídky ze dne 10.8.2017

Cena za položení asfaltového koberce vč. DPH **60.445,40 Kč**

2. osazení odvodňovacích žlabů na komunikaci mezi ploty Černé dle cenové nabídky ze dne 10.8.2017

Cena za dílo vč. DPH **63.747,57 Kč**

3. vybudování místa pro vyhýbání MK Vitališov **19.124,95 Kč**

Termín provedení prací září 2017.


JANKOSTAV s.r.o.
provádění stavebních prací
Štěpaňkova 31/714 719 00 OSTRAVA-KUNČICE
DIČ: CZ25869581 TEL: 558 340 617 FAX: 558 340 617
E-MAIL: zaneta.polokova@jablunkov.cz

Připomínky dodavatele:


Radomír Macoszek

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1681984379/0800

IČO: 00296759

web: www.jablunkov.cz

Účtujeme výhradně
provedenou a ukončenou
práci potvrzenou správcem
organizace.

K faktuře závazně připojte

MĚSTO JABLUNKOV
okres Frýdek - Místek


Ing. Jan Nieslaník
tajemník MěÚ Jablunkov

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov
Objekt: 1 - Oprava komunikace Na Záhuří - celoplošná

JKSO:
 Místo: Jablunkov

CC-CZ:
 Datum: 10. 8. 2017

Objednatel:
 Město Jablunkov

IČ: 00296759
 DIČ:

Zhotovitel:
 JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
 DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. Petr Foltas

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				49 954,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				49 954,88
DPH základní	21,00%	ze	49 954,88	10 490,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		60 445,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTSKÝ ÚŘAD
 739 91 JABLUNKOV
 02

Petr Foltas 20.8.2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

JANKOSTAV s.r.o.
 specializace na komunikační stavby
 739 014 718 OLOUŠOVNA-KINČICE
 025 0281881 TEL: 025 02718 FAX: 025 271335
 E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

Petr Foltas 20.8.2017

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov

Objekt: 1 - Oprava komunikace Na Záhuří - celoplošná

Místo: Jablunkov

Datum: 10. 8. 2017

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Foltas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 954,88

5 - Komunikace

49 954,88

1	K	113151114R00	Zásek pro napojení vč. likvidace suti, zaliti spáry	mb	24,00000	90,00	2 160,00
2	K	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	3,00000	1 560,00	4 680,00
5	K	573231109	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	150,00000	13,00	1 950,00
3	K	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11+, ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	140,00000	291,00	40 740,00
4	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	21,24390	20,00	424,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov

Objekt: 2 - Černá cesta - mezi ploty - pro traktory

JKSO:
Místo: Jablunkov

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2017

Objednatel:
Město Jablunkov

IČ: 00296759
DIČ:

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Foltas

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				52 683,94
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				52 683,94
DPH základní	21,00%	ze	52 683,94	11 063,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	63 747,57

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTSKÝ ÚŘAD
739 91 JABLUNKOV

21.8.2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

JANKOSTAV s.r.o.
PROJEKTANT OBYVNÍCH STAVB
Sokolova 11/14, 719 00 OSTRAVA-KOVIČKA
DIČ: CZ25855581 TEL: 590107018 FAX: 590107335
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

Datum a podpis: 22.8.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov

Objekt: 2 - Černá cesta - mezi ploty - pro traktory

Místo: Jablunkov

Datum: 10. 8. 2017

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Foltas

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	52 683,94
5 - Komunikace	9 783,94
HSV - Práce a dodávky HSV	42 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 683,94

ROZPOČET

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov

Objekt: 2 - Černá cesta - mezi ploty - pro traktory

Místo: Jablunkov

Datum: 10. 8. 2017

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Foltas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 683,94

5 - Komunikace

9 783,94

1	K	113151114R00	Zásek pro napojení vč. likvidace suti, zalití spáry	mb	30,00000	90,00	2 700,00
2	K	577141212R00	Beton asphalt. ACO 8, ACO 11+, ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	24,00000	291,00	6 984,00
3	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4,99699	20,00	99,94

HSV - Práce a dodávky HSV

42 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 900,00

4	K	935932415	D+M odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	5,00000	4 780,00	23 900,00
5	K	936925914	D+M ocelových svodnic REVERDO DN 100 - délka 5m včetně obetonování	kus	2,00000	9 500,00	19 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov

Objekt: 3 - Výhybna - Červená

JKSO:
Místo: Jablunkov

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2017

Objednatel:
Město Jablunkov

IČ: 00296759
DIČ:

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Foltas

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 805,74
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				15 805,74
DPH základní	21,00%	ze	15 805,74	3 319,21
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	19 124,95

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTSKÝ ÚŘAD
739 91 JABLUNKOV
9.2

21.8.2017
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

JANKOSTAV s.r.o.
IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581
Sídlo: 739 14, 710 05 OSTRAVA-KUNČICE
DIČ: 0226851111 TEL: 596204010 FAX: 596237335
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

22.8.2017
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov

Objekt: 3 - Výhybna - Červená

Místo: Jablunkov

Datum: 10. 8. 2017

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Foltas

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 805,74
1 - Zemní práce	4 149,00
5 - Komunikace	11 656,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 805,74

ROZPOČET

Stavba: Opravy místních komunikací v k.ú. Jablunkov

Objekt: 3 - Výhybna - Červená

Místo: Jablunkov

Datum: 10. 8. 2017

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Foltas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 805,74

1 - Zemní práce

4 149,00

1	K	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	9,00000	100,00	900,00
2	K	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	9,00000	10,00	90,00
3	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	22,50000	10,00	225,00
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	9,00000	180,00	1 620,00
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	9,00000	10,00	90,00
6	K	979098201U00	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	15,30000	80,00	1 224,00

5 - Komunikace

11 656,74

7	K	113151114R00	Zásek pro napojení vč. likvidace suti, zalití spáry	mb	9,00000	90,00	810,00
8	K	564481111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 30 cm	m2	22,50000	180,00	4 050,00
9	K	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11+, ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	22,50000	291,00	6 547,50
10	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,46185	20,00	249,24